
UCHWAŁA NR IV-4/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 24 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, wysokości stawki opłaty oraz stawki za pojemnik

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 2, 2a i 3 oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, ust. 3 i 4 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.) Rada Miejska 
w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XXVIII-153/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 października 2016 r. w sprawie 
wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wysokości stawki opłaty oraz 
stawki za pojemnik wprowadza się nastepujące zmiany:

1. w § 1 ust. 2 wykreśla sie jego dotychczasowe brzmienie wpisując w jego miejsce następującą treść:
" 2. Stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi są następujące:

1) 13,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca, jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny, oraz wyższa,

2) 26,00 zł miesięcznie od jednego mieszkańca, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane                           
i odbierane w sposób selektywny."

2. w § 2 ust. 2 oraz 3 wykreśla sie jego dotychczasowe brzmienie wpisując w jego miejsce następującą treść:
"2. Stawki opłaty za pojemnik, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny są następujące:

1) o pojemności 60 litrów – 24,00 zł;

2) o pojemności 80 litrów – 27,00 zł;

3) o pojemności 120 litrów – 31,00 zł;

4) o pojemności 140 litrów – 35,00 zł;

5) o pojemności 240 litrów – 39,00 zł;

6) o pojemności 660 litrów – 92,00 zł;

7) o pojemności 770 litrów – 104,00 zł;

8) o pojemności 1100 litrów – 120,00 zł;

9) o pojemności 7000 litrów – 740,00 zł;

10) o pojemności 16 m³ – 3 330,00 zł;

11) o pojemności 20 m³ – 4 070,00 zł;

12) o pojemności 33 m³ – 6 100,00 zł;

13) prasokontener o pojemności 16 m³ – 4 810,00 zł;

14) prasokontener o pojemności 20 m³  – 5 360,00 zł;

15) prasokontener o pojemności 33 m³ – 8 320,00 zł.

3. Stawki opłaty za pojemnik, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny  są wyższe 
i wynoszą:

1) o pojemności 60 litrów – 48,00 zł;

2) o pojemności 80 litrów – 54,00 zł;

3) o pojemności 120 litrów – 62,00 zł;

4) o pojemności 140 litrów – 70,00 zł;

Id: 65A066AF-FB0B-4002-9952-9A5133B4C8FF. Uchwalony Strona 1



5) o pojemności 240 litrów – 78,00 zł;

6) o pojemności 660 litrów – 184,00 zł;

7) o pojemności 770 litrów – 208,00 zł;

8) o pojemności 1100 litrów – 240,00 zł;

9) o pojemności 7000 litrów – 1 480,00 zł;

10) o pojemności 16 m³ – 6 660,00 zł;

11) o pojemności 20 m³ – 8 140,00 zł;

12) o pojemności 33 m³ – 12 200,00 zł;

13) prasokontener o pojemności 16 m³ – 9 620,00 zł;

14) prasokontener o pojemności 20 m³ – 10 720,00 zł;

15) prasokontener o pojemności 33 m³ – 16 640,00 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Pozostałe uregulowania Uchwały pozostają bez zmian.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2019 r.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: 65A066AF-FB0B-4002-9952-9A5133B4C8FF. Uchwalony Strona 2




